
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

« В /  » ^ О Р )\ И Я  2018р. Попасна № - / ^ 5 3

Про надання адміністративних, 
соціальних та інформаційних 
послуг

Керуючись статтею 6, пунктом 3 статті 22 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», пунктом 5 частини 3 статті 4, пунктом 1, 8 частини З 
статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», на виконання 
підпункту 1 пункту 1.9 «Положення про Попаснянську районну централізовану 
бібліотечну систему» затвердженого розпорядженням керівника Гіопаснянської 
районної військово-цивільної адміністрації -  голови райдержадміністрації від 
05.05.2015 року № 87 зобов’язую:

Попаснянську районну централізовану бібліотечну систему (Попкова О.) 
долучитись до процесу надання адміністративних, соціальних та 
інформаційних послуг шляхом укладання відповідних угод з їх надавачами.

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації С. ШАКУН


